2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2017 года                                                                                       № 253
О передаче объектов водоснабжения, находящихся
в муниципальной собственности Лесноуколовского
сельского поселения муниципального района
«Красненский район» Белгородской области
в муниципальную собственность муниципального
района «Красненский район» Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесноуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением земского собрания Лесноуколовского сельского поселения от 26 февраля 2012 г. № 261 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесноуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», рассмотрев представление прокуратуры Красненского района об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 29 июня 2017 года     № 2-1-17, для реализации вопросов местного значения, земское собрание Лесноуколовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района «Красненский район» Белгородской области имущество, являющееся собственностью Лесноуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Лесноуколовского сельского поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету (Бессмельцева Н.И.).

Глава Лесноуколовского

сельского поселения                                                               Е.Г. Ануфриева

Приложение

к решению земского собрания Лесноуколовского сельского поселения
от « 31 » августа 2017 г. №253
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального район «Красненский район» Белгородской области
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Место

расположение
	Кадастровый номер
	Ед.

изме-рения
	Кол-во
	Сумма, руб.

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Сооружение -наружные сети водоснабжения
	Белгородская область, Красненский район, с. Лесное Уколово
	31:07:00:00:3162/01/11:
1001/I
(31:07:0503

002:119)
	м.пог.
	8349
	4382300,00
	1327800,00

	2
	Сооружение -наружные сети водоснабжения
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,
ул. Полевая
	31:07:00:00:3163/01/11:
1001/I
(31:07:0503

002:93)
	м.пог.

	860
	55089,00
	0,00

	3
	Сооружение -наружные сети водоснабжения
	Белгородская область, Красненский район, х.Гончаровка
	31:07:00:00:3164/01/11:
1001/I
(31:07:0501

005:81)

	м.пог.
	5460
	2865800,00
	0,00

	4
	Сооружение -наружные сети водоснабжения
	Белгородская область, Красненский район, с. Лесное Уколово

	м.пог.
	1939
	1469200,00
	440760,00

	5

	Сооружение -сети  водопроводные дома операторов

	Белгородская область, Красненский район,
с.Лесное Уколово, ул.Широкая, дом 98
	31:07:00:00:38/01/11:

1001/I
(31:07:0503

002:64)

	кв.м
	65,6
	4300,00
	0,00

	6

	Сооружение водозаборная скважина
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово

(за ул. Дмитровка)
	31:07:00:00:2614/01/11:
1001/I
(31:07:0503

002:97)

	м
	150
	68300,00
	0,00

	7
	Сооружение водонапорная башня
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,

(за ул.Дмитровка)
	31:07:00:00:2699/01/11:
1001/II
(31:07:0503

002:94)

	куб.м
	17
	33100,00
	0,00

	8

	Сооружение водонапорная башня
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,

ул. Полевая
	31:07:00:00:2697/01/11:
1001/II
(31:07:0503

002:95)

	куб.м

	17
	33076,00
	0,00

	9

	Сооружение водозаборная скважина
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,

 ул.Полевая
	31:07:00:00:2612/01/11:
1001/I
(31:07:0503

002:85)

	м
	140
	68340,00
	0,00

	10
	Сооружение

водозаборная скважина

	Белгородская область,
Красненский район, с.Лесное Уколово,

(ул. Лесная школа)
	31:07:00:00:2615/01/11:
1001/I
(31:07:0503

002:65)
	м
	140
	0
	0,00

	11

	Сооружение

водозаборная скважина

	Белгородская область,
Красненский район, с.Лесное Уколово,

ул. Широкая
	31:07:00:00:2613/01/11:
1001/I
(31:07:0503

002:130)
	м
	150
	0
	0,00

	12

	Сооружение водонапорная башня
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,

ул. Широкая
	31:07:0503

003:128
	куб.м
	160
	682881,00
	390217,71

	13

	Сооружение

водозаборная скважина
	Белгородская область,
Красненский район, с.Лесное Уколово,

ул. Широкая
	31:07:0503

003:129
	м
	165
	3988700,00
	1180000,00

	14

	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, для размещения водонапорной башни и водозаборной скважины
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,
за чертой села (за ул. Дмитровка)
	31:07:0502

003:19
	кв.м.
	1278
	11565,90

	15

	Земельный участок, земли населенных пунктов, для размещения водозаборной скважины и водонапорной башни
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,
ул. Полевая
	31:07:0503

006:51
	кв.м.
	1000
	64840,00

	16
	Земельный участок, земли населенных пунктов, для размещения водозаборной скважины
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,
ул. Лесная
	31:07:0503

010:56
	кв.м.
	1222
	79234,48

	17

	Земельный участок, земли населенных пунктов, для обслуживания объекта недвижимости
	Белгородская область, Красненский район, с.Лесное Уколово,
ул. Широкая
	31:07:0503

003:96
	кв.м.
	1301
	84356,84